
UCHWAŁA Nr 2215/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody właścicielskiej na zdjęcie ochrony nad pomnikiem przyrody, 
znajdującego się na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Łódzkiego

Wschodniego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 24/2, położonej w gm. 
Koluszki, obręb Lisowice.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i poz. 1432), w związku z art. 44 ust 3 
i 83 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1614) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę właścicielską dla Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 
w Lisowicach, na wystąpienie z wnioskiem do Rady Gminy Koluszki o zdjęcie ochrony nad 
pomnikiem przyrody - drzewa z gatunku klon pospolity o obwodzie pnia 325 cm, znajdującego 
się na terenie działki nr 24/2, położonej w gminie Koluszki, obręb Lisowice.

§ 2. Pełne koszty związane ze zdjęciem ochrony nad pomnikiem przyrody - drzewa 
objętego niniejszą zgodą, ponosi podmiot, który wystąpił z wnioskiem o wydanie zgody 
właścicielskiej.

§ 3. Niniejsza zgoda wydawana jest w związku z koniecznością wystąpienia 
do Rady Gminy Koluszki z wnioskiem o zdjęcie ochrony nad pomnikiem przyrody w postaci 
w/w drzewa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Lisowicach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak


